SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
<!ID1176995-1>

PORTARIAS Nº 3.208 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2008

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso
de suas atribuições, e considerando o disposto no art. 37 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, com redação dada pela Lei nº
9.527, de 10 de dezembro de 1997, e tendo em vista o disposto no art. 53 da Lei nº 9.784/99, e ainda o que consta no Processo nº
25000.094011/2001-62, resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria Interministerial MPAS/MS nº 493/GM, de 23 de abril 2003, publicada no D.O.U. de 24 de abril
seguinte, seção 2, página 23, referente à redistribuição do cargo de Terapeuta Operacional, ocupado pela servidora MARIA EMMY
SIGILIANO GOMES.

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DUVANIER PAIVA FERREIRA

D.O.U.; 28/11/2008
Seção 2

Página: 62